

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700551 vom 06.07.2022: Externe Belegnr. W2126034:				Lieferung an: Hübscher & Weseloh GbR , Wietze
1	211930		<b>Auge flach M10, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 16 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	2,26	9,04
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220700551</b>							<b>17,39</b>
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007423 *** Ihre Belegnr.: W2126377							
3	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle	12	Stück	3,63	43,56
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg							
4	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220700551</b>							<b>60,95</b>
5	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220700551</b>							<b>70,85</b>

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit  
Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.  
Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700539

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220700551</b>							<b>70,85</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>70,85</b>
19% MwSt.							13,46
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>84,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Verkauf an Kundennr.:** 10738  
Hübscher & Weseloh GbR  
Deastr. 22  
29323 Wietze**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,512**Lief. an Adresse**Verk. an Deb.-Nr. 10738  
  
Hübscher & Weseloh GbR  
Deastr. 22  
29323 Wietze  
Deutschland